COORDENAÇÃO ACADÊMICA

EDITAL Nº 01/2024

Divulga a lista dos aprovados na 1ª

Chamada do PROUNI 2024.

A Coordenadora Acadêmica da Faculdade Ugv Canoinhas, no uso das atribuições

que lhe são conferidas por lei, DIVULGA a lista dos aprovados na primeira chamada do

PROUNI 2024.

Parágrafo único: os aprovados deverão comparecer na Central de Atendimento

Unificado - CAU, até a data de 29 de fevereiro de 2024 para assinar o TERMO DE

CONCESSÃO DE BOLSA.

Os aprovados estão em ordem alfabética, independente de curso.

ALIANE WENGUE

AMANDA RISKI WENDT

BRENDA EDUARDA ADAMCZESKI

BRUNA CUBAS MIILLER

DIANA TAÍS DOS SANTOS RUPPEL

DIEGO DE CAMARGO CAVALHEIRO

DIELE RIBOVSKI

EDUARDA SANTOS LIMA

ERICA MILENA REICHARDT

ERICA RODRIGUES BASTOS

FABIO EDUARDO DE MIRANDA LIMA

HEVELYN KAILAINI RAFALSKI

ITALO SOARES MUCHINSCI

IZABELI TOMASZEVSKI SILVA

JAQUELINE FERREIRA DOS SANTOS

JOÃO VICTOR PASIENSKI

JOSÉ FELIPE ALVES

JULIA KUTCHMA NEVES DOS SANTOS

KETELLIM DE PAULA VOIDELLA

LUCAS EDUARDO DE LIMA

LUIS FELIPE OSTROVSKI DE SOUZA

MARIA HELOISA KROCKMALNY

MURILO SUDOU PADILHA

PRISCILA FERNANDA EMILIANO

RAÍSSA ERHARDT

RAISSA SILVA DOS SANTOS

RENAN MATEUS BAIL

THAIS DOS SANTOS VICTORINO

THYAGO VINICIUS SOARES

VALÉRIA KRAUSS

VICTOR SCHIESSL

VINÍCIUS MÜLLER

Canoinhas, 23 de fevereiro de 2024.

Fernanda Auerbach

Coordenadora Acadêmica

Faculdade Ugv Canoinhas